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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i vineriet herunder
forrum og lokale for opbevaring af tappet vin.
Kontrolleret at der ved indgang til produktionen er mulighed
for vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for de ønoloiske
fremgangsmåder der anvendes i forbindelse med fremstilling af
vin. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vineriet, forrum og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vineriet
og forrum. Døre og porter slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for fremstilling af
vin herunder anvendelse af vinjournaler der omfatter alle
behandlinger og tilsætninger til hver vin batch for vinåret 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af vinen
Buteo 2019 - Glenholm. Etikette giveroplysning om
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nettoindhold, sporbarhed og allergener. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske sukker,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske sukker, herunder løbende regnskab der viser indkøb og forbrug af sukker.
Halvårligt er mængden af sukker optalt på lagere og kontrolleret i forhold til den mængde som regnskabet viser
der skal være til rådighed.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske sukker, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at der for alle leverandører af økologisk varer skal forlægge et gyldigt økologicertifikat.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af vin på tanke / fade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendt i forbindelse med fremstilling af vin. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse for vinen Buteo 2019 - Glemholm.


